ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2013          № 00-ПА

О внесении изменений и дополнений

в Постановление МА МО Гавань

от 15.10.2012 № 32-ПА

В связи с вступлением в силу с 01.01.2013 года Закона Санкт-Петербурга от

12.07.2012 № 391-69 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга ««О ежемесячной

доплате к трудовой пенсии по старости, трудовой пенсии по инвалидности, пенсии за

выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга», на основании предложения прокуратуры

Василеостровского района, Местная Администрация Муниципального образования

Гавань

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение к Постановлению МА

МО Гавань от 15.10.2012 № 32-ПА «О порядке принятия в Местной Администрации

Муниципального образования Гавань решения о назначении, перерасчете доплаты к

пенсии, приостановлении, возобновлении, прекращении выплаты указанной

доплаты»:

1.1.Пункт 1.1. «Порядка…» дополнить абзацем следующего содержания:

«Датой обращения за назначением доплаты к пенсии является день приема Местной

Администрацией заявления и документов.»

1.2.Пункт 2.7. «Порядка…» дополнить абзацем следующего содержания:

«Срок принятия решения о назначении доплаты к пенсии или об отказе в её

назначении не может превышать 30-ти дней со дня подачи заявления и документов».

1.3.Дополнить «Порядок…» пунктами 3.5 и 3.6 следующего содержания:

«3.5. Решения Местной Администрации о назначении или отказе в назначении,

перерасчете доплаты к пенсии, приостановлении, возобновлении, прекращении

выплаты доплаты к пенсии могут быть обжалованы в установленном действующим

законодательством порядке.

3.6. Выплата доплаты к пенсии производится Местной Администрацией или

уполномоченной ею организацией.»

2. Контроль за выполнением Постановления возложить Главу Местной Администрации

МО Гавань Базана И.Н.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования).

Глава Местной Администрации      И.Н. Базан